
                    
 

 

Nabór na kurs  

Migracje – Państwo – Społeczeństwo   

I edycja 2014/2015 
 

 

Krajowa Szkoła Administracji Publicznej oraz Ośrodek Badań nad Migracjami Uniwersytetu 

Warszawskiego informują o rozpoczęciu naboru na kurs „Migracje – Państwo – 

Społeczeństwo”, którego pierwsza edycja rozpocznie się w listopadzie 2014 roku.    

Celem kursu, skierowanego przede wszystkim do pracowników administracji publicznej, których 

praca zawodowa dotyczy procesów migracyjnych i spraw cudzoziemców, jest wyposażenie 

uczestników w kompleksową wiedzę na temat procesów migracyjnych w Polsce i w Europie, 

społeczności imigranckich w Polsce, ich funkcjonowania w społeczeństwie i na rynku pracy, 

obowiązujących rozwiązań prawnych w zakresie prawodawstwa polskiego i europejskiego 

dotyczących cudzoziemców oraz ich integracji i komunikacji międzykulturowej. Kurs 

umożliwi nie tylko pozyskanie wiedzy, ale też praktycznych umiejętności, w tym w zakresie 

przygotowywania i zarządzania projektami z wykorzystaniem Funduszu Azylu, Migracji  

i Integracji w okresie programowania 2014–2020.  

Uczestnicy kursu: do udziału w kursie zapraszamy w szczególności pracowników instytucji 

publicznych m.in. urzędów centralnych, ministerstw urzędów wojewódzkich, jednostek 

samorządowych, instytucji rynku pracy, których praca zawodowa dotyczy procesów migracyjnych 

i cudzoziemców, a także dla wszystkich osób zainteresowanych tematyką współczesnych migracji 

międzynarodowych. W kursie może wziąć udział łącznie 40 osób. 

Program kursu przewiduje 120 godzin dydaktycznych, przy czym większość z nich ma 

charakter warsztatowy. Zajęcia będą odbywały się w siedzibie Krajowej Szkoły Administracji 

Publicznej w Warszawie, od poniedziałku do piątku w godz. 9.00-16.30 w terminach podanych 

poniżej. Kadra dydaktyczna złożona z badaczy migracji, ekspertów oraz praktyków zapewni 

najwyższą jakość kształcenia. Wstępny program kursu znajduje się w załączniku, przy czym 

możliwa jest jego modyfikacja po uzyskaniu wyników badania potrzeb uczestników oraz ich 

profilu zawodowego. 

Wstępne terminy zjazdów
1
: 24-28 listopada 2014 r., 15-19 grudnia 2014 r., 19-23 stycznia 2015 

r., 23-27 lutego 2015 r. 

Koszt kursu: 3200 zł (+23% VAT
2
). 

Sposób zgłaszania: zgłoszenia będą przyjmowane od 30 września do 31 października. Urzędy 

dysponujące swoim kontem w Internetowym Systemie Rejestracji Na Szkolenia (ISRNS) powinny 

zgłaszać uczestników ze swoich instytucji za jego pośrednictwem. Urzędy, które nie mają swojego 

konta w ISRNS oraz osoby indywidualne mogą zgłaszać chęć udziału w kursie z wykorzystaniem 

załączonego formularza, który należy przesłać na adres Szkoły listownie lub mailowo (skan 

                                    
1
 Terminy mogą ulec zmianie. 

2 VAT jest doliczany w przypadku braku finansowania ze środków publicznych (w całości lub co najmniej 70%)  



                    
 

 

formularza). W przypadku dużej liczby zgłoszeń (przekraczających 40 osób) zadecyduje kolejność 

ich przesłania. Do 40 osób zakwalifikowanych do udziału w kursie zostanie dodatkowo 

przekazana ankieta badania potrzeb, której wyniki mogą wpłynąć na kształt ostatecznego 

programu kursu. 

 

Dodatkowe informacje w sprawie kursu: Jakub Żaczek, tel: 22 608 01 01, jz@ksap.gov.pl, 

Ośrodek Rozwoju i Kształcenia Ustawicznego w Krajowej Szkole Administracji Publicznej.  

Zgłoszenia na kurs przyjmuje: Anna Michałowska, tel: 22 608 01 09, ma@ksap.gov.pl, Ośrodek 

Rozwoju i Kształcenia Ustawicznego w Krajowej Szkole Administracji Publicznej.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

 

Formularz zgłoszeniowy 

Program kursu 
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